
ZARZĄDZENIE NR 132/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39), na 
podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu i przesunięciu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 Burmistrz Głowna 
/-/  

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D8D9502-1372-43FB-AABA-E6DD002171A0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 0,00

85219 0,00

2010 0,00

855 0,00

85502 0,00

2060 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 231,000,00 4 231,00

4 840,00 77 510 037,80

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr 132/2025 z dnia 14 sierpnia 2025 r.

431 357,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

3 320 567,00 609,00 3 321 176,00

609,00 431 966,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rodzina

9 135,00 609,00 9 744,00

4 989 535,40 4 231,00 4 993 766,40

4 061 342,00 4 231,00 4 065 573,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 129 140,00 0,00 1 129 140,00

82 017 925,07 4 840,00 82 022 765,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 129 140,00 0,00 1 129 140,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

bieżące razem: 77 505 197,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 512 727,27 0,00 4 512 727,27

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D8D9502-1372-43FB-AABA-E6DD002171A0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 751 457,86 28 751 457,86 25 510 729,30 21 666 127,63 3 844 601,67 3 163 687,56 77 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83 536,51 -83 536,51 -83 536,51 -83 536,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 536,51 83 536,51 83 536,51 83 536,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 751 457,86 28 751 457,86 25 510 729,30 21 666 127,63 3 844 601,67 3 163 687,56 77 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900 861,24 8 900 861,24 6 645 091,68 5 567 870,28 1 077 221,40 2 246 687,56 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83 400,00 -83 400,00 -83 400,00 -83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 400,00 83 400,00 83 400,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900 861,24 8 900 861,24 6 645 091,68 5 567 870,28 1 077 221,40 2 246 687,56 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 941 072,00 1 941 072,00 1 941 072,00 1 941 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 861 072,00 1 861 072,00 1 861 072,00 1 861 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 452,00 109 452,00 109 452,00 109 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 052,00 106 052,00 106 052,00 106 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 283 636,00 2 283 636,00 2 283 636,00 2 283 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 400,00 83 400,00 83 400,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 367 036,00 2 367 036,00 2 367 036,00 2 367 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 958,86 94 958,86 94 958,86 940,91 94 017,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-136,51 -136,51 -136,51 -136,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,51 136,51 136,51 136,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 958,86 94 958,86 94 958,86 940,91 94 017,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,07 101,07 101,07 101,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,36 19,36 19,36 19,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,43 120,43 120,43 120,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,63 14,63 14,63 14,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,80 2,80 2,80 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,43 17,43 17,43 17,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597,01 597,01 597,01 597,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,35 114,35 114,35 114,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711,36 711,36 711,36 711,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,16 191,16 191,16 191,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114,35 -114,35 -114,35 -114,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,81 76,81 76,81 76,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,04 37,04 37,04 37,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,16 -22,16 -22,16 -22,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,88 14,88 14,88 14,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza nr 132/2025 z dnia 14 sierpnia 2025 r.

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4740

4850

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80104

4010

4120

4790

4110

4120

4170

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80153

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D8D9502-1372-43FB-AABA-E6DD002171A0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 632 860,00 7 422 860,00 5 163 816,00 3 814 131,88 1 349 684,12 677 000,00 1 582 044,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 633 469,00 7 423 469,00 5 163 816,00 3 814 131,88 1 349 684,12 677 000,00 1 582 653,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

2 693 719,00 2 693 719,00 2 678 014,00 2 434 538,00 243 476,00 0,00 15 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 694 328,00 2 694 328,00 2 678 014,00 2 434 538,00 243 476,00 0,00 16 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 955,00 8 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 564,00 9 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 019 514,67 6 722 925,40 3 262 494,40 2 276 679,40 985 815,00 0,00 3 460 431,00 0,00 0,00 0,00 296 589,27 296 589,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 231,00 4 231,00 2 000,00 1 003,25 996,75 0,00 2 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 023 745,67 6 727 156,40 3 264 494,40 2 277 682,65 986 811,75 0,00 3 462 662,00 0,00 0,00 0,00 296 589,27 296 589,27 0,00 0,00

4 204 639,37 4 204 639,37 748 083,37 668 060,00 80 023,37 0,00 3 456 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 231,00 4 231,00 2 000,00 1 003,25 996,75 0,00 2 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 208 870,37 4 208 870,37 750 083,37 669 063,25 81 020,12 0,00 3 458 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 456 556,00 3 456 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 456 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 231,00 2 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 458 787,00 3 458 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 458 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 238,00 214 238,00 214 238,00 214 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 078,00 215 078,00 215 078,00 215 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 049,00 434 049,00 434 049,00 434 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,66 146,66 146,66 146,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 195,66 434 195,66 434 195,66 434 195,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 981,00 3 981,00 3 981,00 3 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,29 10,29 10,29 10,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 991,29 3 991,29 3 991,29 3 991,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,21 15,21 15,21 0,00 15,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 215,21 4 215,21 4 215,21 0,00 4 215,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981,54 981,54 981,54 0,00 981,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 181,54 21 181,54 21 181,54 0,00 21 181,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 226,00 2 226,00 2 226,00 2 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,30 6,30 6,30 6,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 232,30 2 232,30 2 232,30 2 232,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

§
/

grupa

3110

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4710

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

852

855

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rozdział

85219

85502

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D8D9502-1372-43FB-AABA-E6DD002171A0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

87 883 511,91 77 778 076,84 63 777 629,28 41 669 477,85 22 108 151,43 7 449 687,56 5 850 760,00 0,00 0,00 700 000,00 10 105 435,07 7 105 435,07 3 000 000,00 0,00

-83 536,51 -83 536,51 -83 536,51 -83 536,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 376,51 88 376,51 85 536,51 84 539,76 996,75 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 888 351,91 77 782 916,84 63 779 629,28 41 670 481,10 22 109 148,18 7 449 687,56 5 853 600,00 0,00 0,00 700 000,00 10 105 435,07 7 105 435,07 3 000 000,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

1 553 400,00

0,00

0,00

1 553 400,00

Dzi
ał

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D8D9502-1372-43FB-AABA-E6DD002171A0. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 132/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


